wfrilt[ltÍ.f,
@trr

Prefeifina Munícípal de llha Compfida

tunÍotco
ATA DE ABERTURA E JULGAMEI{TO
enrrlr. »n r,rcruçÃo
rnrcÃo TnTSENCIAL N" 002/2011

ORIETO: Aquisição de Materiais de Limpeza.

Aos onze dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e onze' na sala do

Gabinete do Seúor Prcfeito, sito a Avenida Beira Mar, no I1.000, Balneário Meu Recanto, neste

Município de Ilha comprida" Estado de são Paulo, rermiram-se o senhor MENEVALIX)
CmfÀXO GATTO, na função de Pregoeiro, a §ra- ALEXSSANDRA CASTA1ÍDIM DA

SILVA MACEIX) e ANA pAIJLA SILVA MOREIRA e YALDINEI JOSú DA SILVÀ
membros da equipe de apoio, esPec ialmente desigrrados pelo Seúor Prtfeito Municipal para

acompanhar OS procedimentos relativos ao Pregão Presencial no OO2l20l'1. No hoÉrio

determinado para rtcebimento dos envelopes, verificou-se a pÍ€sença dos Senhores (as)

JITLTANA GONÇALVES DE LIMÀ RG.: 30141845/SSPISP, reprcsentrnte da Empresa

ZEN MAGAZIIYE IMPORTS LTDA - ME, e, o Senhor FRANCISCO ANDRIELLO,

RG. N' 1.628.,|45ISSP/SP, representante da Empnesa COMDDER -
MERCADORIA§ E DERTVAhS DE PRODUT-OS ALIMENTÍCIOS

COndncro nB
LTDA-ME, que

apresentâram os enveloPes nos 0Ol e 002, dentro das condições esrabelecidas no Edital. Dando

início aos habalhos foi aberto o envelope n" 001 - Pmpostas, da unica eÍnPresa FÍticipante .

Considerando que o edital estabelece a apuração dos valores por itens, resolveu o Senhor

Pregoeim, fazer com que Írs empress participantes participassem da fase de lances na prcsente

licitação. O resultado da presente licitação consta da planilha em Írnexo, que Passa a faza Prle
integrantE desa Ata, e onde estÍÍo demonstrados os menorEs valorcs apresentados Pela r€sp€ctiva

empÍçsa. Encerrada a fase de lances, declarou a participante desistir de quaisquer interPosições de

re,cursos contra o resultado apresentado na Planilha em anexo. Dando seqüência aos trabalhos foi

aberto o Envelope no 002 - Documentação onde verificou-se estar refeÍida empresa &vidamente

habilitada para o fornecimento da . Os repÍesentantes das Empresas, declaram

que os valores apresentados estiio não havendo qualquer possibilidade de

descontos. Diante do de.sistir de qualquer interposiçiio de

recuÍso contra o mais a constar, deu-se por encerrado os

trabalhos desta o pregoeim, os memb,ros da eqüPe de

e

MENEV AI\O

ALEX§SAIYDRA CÂST VA MACEDO-Membro Eq. APoio

ANA PAT'LA MO - Membro Eq. APoio

VALDINEI JOSÉ NI STT,VI -

w

(

rh,P?o(esso no
i

- :)rz ]-':- ,Jflf,-:.

-4Ê,'

JURIDICO

(,oJ,u. c^- l--"
DE LIMÀ rep. de Emprcse ZEN MAGAZINE IMFORTS

{r,
AITDRIELLO rep. da Empresa COMEDER COMTíRCIO DE

E DERIVADOS DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA-

Prefeifitra Municípal de llha Compfida

llA

ít

I

\t
t